Dane aktualne na dzien: 22-05-2025 13:27

Link do produktu: https://grasse24.pl/delia-cosmetics-coral-hybrid-gel-emalia-do-paznokci-nr-71-11ml-p-130678.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Hybryda na paznokciach - krok 1

Trwaty i profesjonalny
Niezwykle prosty w uzyciu
Zapewnia mocny potysk
Utwardza paznokcie

Nie odpryskuje

Bezpieczny dla ptytki paznokcia

Stosowanie:

KROK 1. Natéz lakier Hybrid Gel Color na paznokcie i odczekaj az wyschnie

KROK 2. Natéz Top Coat Hybrid Gel i odczekaj 5 minut

HYBRID Delia Cosmetics Coral
Hybrid Gel Emalia do
paznokcinr 71 11ml

13,00 zt
10,57 zt
136384
136384
5901350487136
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